2022年 5月 12日

各  位

会 社 名 広島電鉄株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 椋田 昌夫

（コード番号 9033 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役 経営管理本部長
岡田 茂

（TEL 082-242-3521）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、2022年6月29日開催予定の当社第113回定時株主総会および同日開催予定の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

1. 異動の理由

経営体制の一層の強化、充実を図るため、代表取締役を現在の 1名から増員し 2名体制とする

ものであります。

2. 異動の内容

氏名 予定役職名 現役職名

椋田 昌夫 代表取締役社長〔重任〕 代表取締役社長

仮井 康裕 代表取締役専務〔新任〕 専務取締役

3. 新任代表取締役の略歴

氏 名：仮井 康裕（かりい やすひろ）

生 年 月 日：1959年 9月 25日生

略 歴：1983年 3月 当社入社

   2004年 6月 当社バス企画グループマネジャー

   2012年 4月 当社執行役員呉バスカンパニープレジデント

   2013年 6月 当社取締役呉バスカンパニープレジデント

   2020年 6月 当社常務取締役交通政策本部長・人財管理本部長

   2021年 6月 当社専務取締役交通政策本部・人財管理本部・交通技術研究室担当

DX戦略室長（現在）

所有株式数：6,200株（2022年 3月 31日現在）

4. 就任予定日

2022年 6月 29日

以 上